
                                                                                  Λιβαδειά  05 – 05 - 2015
                                                                        Αριθ. Πρωτ.: 11252

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της αριθμ.15-11ης  Συνεδρίασης
 της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης : 132

Περίληψη

΄Εγκριση δαπάνης και διάθεσης εγγεγραμμένης πίστωσης ποσού 500,00 ευρώ 
για την συντήρηση και επισκευή ηλεκτρικών συσκευών των βρεφονηπιακών 
σταθμών του Δήμου Λεβαδέων.

 Λιβαδειά σήμερα 24η  Απριλίου 2015 ημέρα Παρασκευή ώρα 12.00   στη Λιβαδειά και στο
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την
από 9604/20-04-2015 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων).Αφού
διαπιστώθηκε ότι  υπάρχει  νόμιμη απαρτία,  επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 6 ,
δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                          1. Διαμαντόπουλος Ανδρέας
2. Κοσμίδη – Περλεπέ Πανωραία (αν/κο μέλος)     2. Μητάς Αλέξανδρος                                            
3. Κοσκοβόλη Αικατερίνη                                  3. Mπράλιος Νικόλαος
4.   Κωτσαδάμ Γεώργιος                                          
5.   Νταντούμη Ιωάννα
6.   Ζιώγας Γεώργιος                                             Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί
                                   

   Απούσης της Προέδρου  και του  Αντιπρόεδρου  της Οικονομικής Επιτροπής ο Προεδρεύων
Δημοτικός Σύμβουλος κ. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός εισηγούμενος το 10ο θέμα της ημερήσιας
διάταξης   έθεσε  υπόψη  των  μελών   εισήγηση  της  Προϊσ/νης   Προϋπ/σμού  Λογιστηρίου  &
Προμηθειών του Δήμου Λεβαδέων σύμφωνα με την οποία :
Στον προϋπολογισμό έτους 2015 και συγκεκριμένα στον Κ.Α. 15/6265.004 υπάρχει εγγεγραμμένη
πίστωση #500,00 €# για την συντήρηση και επισκευή ηλεκτρικών  συσκευών.

Καλείται η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του άρθρου 4  του ΠΔ 113/2010
2. της παρ 3 της εγκυκλίου 30/2011 του Υπουργείου Εσωτερικών , Αποκέντρωσης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
3. Το ΠΔ 28/1980  «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών των ΟΤΑ»
4. Τις διατάξεις της παρ 1 του άρθρου 37 του Ν 4320/2015 όπου μετατίθεται η έναρξη ισχύος

του νέου καθεστώτος δημοσίων συμβάσεων βάσει του Ν 4281/2014
5. Το υπ. Αριθμ. 6716/16-3-2015 έγγραφο αίτημα της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας 

Παιδείας και Πολιτισμού 
6. Την υπ. αριθμ.   335 /2015 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης 
       Να εγκρίνει 
• Την εν λόγω  δαπάνη και
•  Την διάθεση της πίστωσης από το σκέλος των εξόδων του προϋπολογισμού έτους 2015 

του Δήμου Λεβαδέων και αφορά την συντήρηση και επισκευή ηλεκτρικών συσκευών των 
βρεφονηπιακών και παιδικών σταθμών ήτοι: 



                   Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την ανωτέρω εισήγηση και έλαβε υπόψη τις
διατάξεις του άρθρου 72  του Ν.3852/2010  

                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ OMOΦΩΝΑ 

  Εγκρίνει την εν λόγω δαπάνη και την διάθεση της πίστωσης από το σκέλος των
εξόδων του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Λεβαδέων  για την συντήρηση
και  επισκευή  ηλεκτρικών  συσκευών  των  βρεφονηπιακών  σταθμών  του  Δήμου
Λεβαδέων ήτοι :

Α.Α. Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ Α.Α. 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

1. 15/6265.004 Συντήρηση και επισκευή 
ηλεκτρικών συσκευών

500,00€ 335/11-3-2015

         
  Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  132.

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

          ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Κοσμίδη – Περλεπέ Πανωραία (αναπ/κο μέλος)                                      
      2. Κοσκοβόλη Αικατερίνη                                            
      3. Κωτσαδάμ Γεώργιος                                                 ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
      4. Νταντούμη Ιωάννα                                                 Λιβαδειά 05-05-2015
      5. Ζιώγας Γεώργιος
                                                                                               ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ
                                                                                        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

2


